INCP. LIB. IOB.

ET ERAT VR. ILLI SIMPLEX ET RECT?

ET ERAT VR. ILLI SIMPLEX ET RECT?

ac amicus dñi. & recedens amalo. Natiq; sunt septem filii. & tres filie. Et fuit possessio ei...

F

ac amicus dñi. & recedens amalo. Natiq; sunt septem filii. & tres filie. Et fuit possessio ei...

P

ac amicus dñi. & recedens amalo. Natiq; sunt septem filii. & tres filie. Et fuit possessio ei...

R

ac amicus dñi. & recedens amalo. Natiq; sunt septem filii. & tres filie. Et fuit possessio ei...

Partial text from the adjacent page, including the large red initial 'R'.

VIT·VIR·VNVS  
DERAMATHAI  
SOPHIM·DEMO  
TE·EFFRAI·ET  
NOM·EIVS·EIG  
ANA·FILIVS·HIE  
ROBOA·FILI·HEIV  
FILI·THAV·FILI·  
SVPH·EFFRAT·E  
ET·HABVIT·DVA  
VXORES·NOMED  
VNI·ANNA·ET·N  
SCDE·FENEDD  
IVERT·FENE  
NE·FILI·ANNE  
AVTE·N·ERANT  
LIBERI·ET·ASC  
DEBAT·VIR·ILLE  
DE·CIVITATE  
SVASTAT·VT·IS  
DIEBVS·VT·AD  
ORARE·ET·ISA  
CRIFICARE·ET·DO  
MINO·EXERCIT  
IS·YLO·ERANT  
AVTE·IBI·DVO·FI  
LII·HEL·OFNI·ET

Quatuor libri etc.

facileq; succedimus equi. Dicitur ei dō. Potes me ducere ad  
cum cinerem. Quare. Iuxta illud p̄ deum qd̄ non me dicit  
das. & n̄ tradas me inimicis dāminis. & ducam te ad cinerem  
filium. Ceterum dō. Quicum dixisset eum. ecce ille dicitur  
habe sup̄ faciem uniusq; tre comedentes. & bibentes. & quasi se  
filium dūm dicitur p̄ cuncta p̄ da. & spoliis que epuravit de  
tra philistim & de cetera uida. Et postitit dō dā auferit  
ad uespam aliter dicit. & n̄ euasit. & x̄p̄m. nisi quā  
ringenti uiri adolefcentes. q̄ ascendunt camelos. & fugerunt.  
Ceterum q̄ dō dā uita. q̄ uiderunt amalechite. & duas uxores  
suas eruit. nec defuit quōq; p̄ p̄uauit. ad magnā rā de si  
lus quā de filiabi. & de spolis. & quicūq; rapuerant. omnia  
reddidit dō. & uide uirū fof. & q̄ uiderunt. & munit  
ante facie sua. Dicitur ei dō. Hec est p̄ da dāuid. Vene ad  
dāuid ad dūm. ut q̄ p̄ lassi. & uiderunt. nec sequi poterat  
dō. & residere eaf. iussit in corraue hofor. Qui egressi ab  
mam dāuid. & populo qui erit. & rā. Accidit aut dō ad plū  
saluauit eos pacifice. Respondit q; omni uir p̄ uisus. & m  
quis q̄ erat cum dāuid dixit. Quānon uenerunt uobiscum non  
dabimus. q̄ quōq; de p̄ da. q̄ uam erunt. sed sufficit. tunc  
uxor sua. fili. quos cum accepit. reddant. Dicit aut dāuid.  
Non sic facies p̄s me de his que tradidit nob̄ dāminis. &  
custodiuit nos. & dedit. & uiderunt. qui erant. ad dūm. nos  
nimiam. nec audire. nos quōq; sup̄ sermone hoc. Quā  
enim pars erit. descendit ad plūm. & remanent ad sara  
nas. & similit. dū dicit. Et factum est hoc. & uiderunt. &  
constituit. & p̄ uisum. & quasi. & uiderunt. hanc die.  
Vene q̄ dāuid in hie. & m̄le dāuid de p̄ da. & uiderunt. uida.  
p̄ x̄m. sup̄ dicit. Nā p̄s benedictionis de p̄ da. hofor dñi.  
Hic qui erant in bechel. & qui in mocho. ad meridiem. & q̄ in  
gaber. & qui in arder. & qui in sephamo. & q̄ in el hama.  
& q̄ in machaba. & qui in bibi. hie ameli. & q̄ in marbi. con.  
& qui in arana. & qui in lacafan. & qui in abac. & q̄ in ebron.  
& reliquis qui erant. in his locis in quib; commorant. fuerunt dāuid  
ipse. & uiderunt.

**P**hilistim aut p̄ uisum ad dūm. & fugerunt uiri. & ante  
faciem philistim. & reddidit. & m̄le dāuid de p̄ da. & uiderunt. uida.  
p̄ x̄m. sup̄ dicit. Nā p̄s benedictionis de p̄ da. hofor dñi.  
Hic qui erant in bechel. & qui in mocho. ad meridiem. & q̄ in  
gaber. & qui in arder. & qui in sephamo. & q̄ in el hama.  
& q̄ in machaba. & qui in bibi. hie ameli. & q̄ in marbi. con.  
& qui in arana. & qui in lacafan. & qui in abac. & q̄ in ebron.  
& reliquis qui erant. in his locis in quib; commorant. fuerunt dāuid  
ipse. & uiderunt.

EXPLICIT LIBER PRIMVS.  
INCIPIT LIBER II.

**A**CTVM EST AVT POSTO MORTW  
est. & uiderunt. & m̄le dāuid de p̄ da. & uiderunt. uida.  
p̄ x̄m. sup̄ dicit. Nā p̄s benedictionis de p̄ da. hofor dñi.  
Hic qui erant in bechel. & qui in mocho. ad meridiem. & q̄ in  
gaber. & qui in arder. & qui in sephamo. & q̄ in el hama.  
& q̄ in machaba. & qui in bibi. hie ameli. & q̄ in marbi. con.  
& qui in arana. & qui in lacafan. & qui in abac. & q̄ in ebron.  
& reliquis qui erant. in his locis in quib; commorant. fuerunt dāuid  
ipse. & uiderunt.

sup̄ ionathā filium ei. & sup̄ pplm dāminis. & sup̄ domū isrl  
qd̄ corruerunt gladio. Dicitur dō ad dūm. & dūm. & dūm. & dūm.  
ei. Vnde est. Quare. Iuxta illud p̄ deum qd̄ non me dicit  
das. & n̄ tradas me inimicis dāminis. & ducam te ad cinerem  
filium. Ceterum dō. Quicum dixisset eum. ecce ille dicitur  
habe sup̄ faciem uniusq; tre comedentes. & bibentes. & quasi se  
filium dūm dicitur p̄ cuncta p̄ da. & spoliis que epuravit de  
tra philistim & de cetera uida. Et postitit dō dā auferit  
ad uespam aliter dicit. & n̄ euasit. & x̄p̄m. nisi quā  
ringenti uiri adolefcentes. q̄ ascendunt camelos. & fugerunt.  
Ceterum q̄ dō dā uita. q̄ uiderunt amalechite. & duas uxores  
suas eruit. nec defuit quōq; p̄ p̄uauit. ad magnā rā de si  
lus quā de filiabi. & de spolis. & quicūq; rapuerant. omnia  
reddidit dō. & uide uirū fof. & q̄ uiderunt. & munit  
ante facie sua. Dicitur ei dō. Hec est p̄ da dāuid. Vene ad  
dāuid ad dūm. ut q̄ p̄ lassi. & uiderunt. nec sequi poterat  
dō. & residere eaf. iussit in corraue hofor. Qui egressi ab  
mam dāuid. & populo qui erit. & rā. Accidit aut dō ad plū  
saluauit eos pacifice. Respondit q; omni uir p̄ uisus. & m  
quis q̄ erat cum dāuid dixit. Quānon uenerunt uobiscum non  
dabimus. q̄ quōq; de p̄ da. q̄ uam erunt. sed sufficit. tunc  
uxor sua. fili. quos cum accepit. reddant. Dicit aut dāuid.  
Non sic facies p̄s me de his que tradidit nob̄ dāminis. &  
custodiuit nos. & dedit. & uiderunt. qui erant. ad dūm. nos  
nimiam. nec audire. nos quōq; sup̄ sermone hoc. Quā  
enim pars erit. descendit ad plūm. & remanent ad sara  
nas. & similit. dū dicit. Et factum est hoc. & uiderunt. &  
constituit. & p̄ uisum. & quasi. & uiderunt. hanc die.  
Vene q̄ dāuid in hie. & m̄le dāuid de p̄ da. & uiderunt. uida.  
p̄ x̄m. sup̄ dicit. Nā p̄s benedictionis de p̄ da. hofor dñi.  
Hic qui erant in bechel. & qui in mocho. ad meridiem. & q̄ in  
gaber. & qui in arder. & qui in sephamo. & q̄ in el hama.  
& q̄ in machaba. & qui in bibi. hie ameli. & q̄ in marbi. con.  
& qui in arana. & qui in lacafan. & qui in abac. & q̄ in ebron.  
& reliquis qui erant. in his locis in quib; commorant. fuerunt dāuid  
ipse. & uiderunt.

**A**lner aut filius n̄r. princeps exercitū. & uiderunt. hanc die.  
Vene q̄ dāuid in hie. & m̄le dāuid de p̄ da. & uiderunt. uida.  
p̄ x̄m. sup̄ dicit. Nā p̄s benedictionis de p̄ da. hofor dñi.  
Hic qui erant in bechel. & qui in mocho. ad meridiem. & q̄ in  
gaber. & qui in arder. & qui in sephamo. & q̄ in el hama.  
& q̄ in machaba. & qui in bibi. hie ameli. & q̄ in marbi. con.  
& qui in arana. & qui in lacafan. & qui in abac. & q̄ in ebron.  
& reliquis qui erant. in his locis in quib; commorant. fuerunt dāuid  
ipse. & uiderunt.

**A**lner aut filius n̄r. princeps exercitū. & uiderunt. hanc die.  
Vene q̄ dāuid in hie. & m̄le dāuid de p̄ da. & uiderunt. uida.  
p̄ x̄m. sup̄ dicit. Nā p̄s benedictionis de p̄ da. hofor dñi.  
Hic qui erant in bechel. & qui in mocho. ad meridiem. & q̄ in  
gaber. & qui in arder. & qui in sephamo. & q̄ in el hama.  
& q̄ in machaba. & qui in bibi. hie ameli. & q̄ in marbi. con.  
& qui in arana. & qui in lacafan. & qui in abac. & q̄ in ebron.  
& reliquis qui erant. in his locis in quib; commorant. fuerunt dāuid  
ipse. & uiderunt.

**C**eterum dō. Quicum dixisset eum. ecce ille dicitur  
habe sup̄ faciem uniusq; tre comedentes. & bibentes. & quasi se  
filium dūm dicitur p̄ cuncta p̄ da. & spoliis que epuravit de  
tra philistim & de cetera uida. Et postitit dō dā auferit  
ad uespam aliter dicit. & n̄ euasit. & x̄p̄m. nisi quā  
ringenti uiri adolefcentes. q̄ ascendunt camelos. & fugerunt.  
Ceterum q̄ dō dā uita. q̄ uiderunt amalechite. & duas uxores  
suas eruit. nec defuit quōq; p̄ p̄uauit. ad magnā rā de si  
lus quā de filiabi. & de spolis. & quicūq; rapuerant. omnia  
reddidit dō. & uide uirū fof. & q̄ uiderunt. & munit  
ante facie sua. Dicitur ei dō. Hec est p̄ da dāuid. Vene ad  
dāuid ad dūm. ut q̄ p̄ lassi. & uiderunt. nec sequi poterat  
dō. & residere eaf. iussit in corraue hofor. Qui egressi ab  
mam dāuid. & populo qui erit. & rā. Accidit aut dō ad plū  
saluauit eos pacifice. Respondit q; omni uir p̄ uisus. & m  
quis q̄ erat cum dāuid dixit. Quānon uenerunt uobiscum non  
dabimus. q̄ quōq; de p̄ da. q̄ uam erunt. sed sufficit. tunc  
uxor sua. fili. quos cum accepit. reddant. Dicit aut dāuid.  
Non sic facies p̄s me de his que tradidit nob̄ dāminis. &  
custodiuit nos. & dedit. & uiderunt. qui erant. ad dūm. nos  
nimiam. nec audire. nos quōq; sup̄ sermone hoc. Quā  
enim pars erit. descendit ad plūm. & remanent ad sara  
nas. & similit. dū dicit. Et factum est hoc. & uiderunt. &  
constituit. & p̄ uisum. & quasi. & uiderunt. hanc die.  
Vene q̄ dāuid in hie. & m̄le dāuid de p̄ da. & uiderunt. uida.  
p̄ x̄m. sup̄ dicit. Nā p̄s benedictionis de p̄ da. hofor dñi.  
Hic qui erant in bechel. & qui in mocho. ad meridiem. & q̄ in  
gaber. & qui in arder. & qui in sephamo. & q̄ in el hama.  
& q̄ in machaba. & qui in bibi. hie ameli. & q̄ in marbi. con.  
& qui in arana. & qui in lacafan. & qui in abac. & q̄ in ebron.  
& reliquis qui erant. in his locis in quib; commorant. fuerunt dāuid  
ipse. & uiderunt.

... milia p... singulas... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**H**acum est... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**E**dem... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**E**dem... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**E**dem... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**M**... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**E**dem... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**E**dem... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**E**dem... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

**T**... quatuordecimo...  
... m... d... b... m... s...  
... m... d... b... m... s...

74

mentibus... et multa peccata... in se habet... et in se habet... et in se habet...

**Q**uod dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**O**mnis dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**I**tem dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**T**erminus dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**D**ominus dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**O**mnis dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**O**mnis dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**O**mnis dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**C**onfessio dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

unde dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**D**icitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**I**tem dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**S**icut dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**V**icarius dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**O**mnis dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**O**mnis dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**C**onfessio dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**A**ntiphona dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

**O**mnis dicitur in libro... et in se habet... et in se habet... et in se habet...

Fragmentary text on the right edge of the page, partially cut off.

indiat & dolos cordis medicabunt. **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi

**O**

... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt

**E**

... **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi

**O**

... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt

**B**

... **B**eaus ut quod si videris in auidi  
... **B**eaus ut quod si videris in auidi  
... **B**eaus ut quod si videris in auidi

**S**

... **S**icut enim quod si videris in auidi  
... **S**icut enim quod si videris in auidi  
... **S**icut enim quod si videris in auidi

**I**

... **I**ta enim quod si videris in auidi  
... **I**ta enim quod si videris in auidi  
... **I**ta enim quod si videris in auidi

**O**

... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt

... **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi

**E**

... **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi  
... **E**go autem quod si videris in auidi

**O**

... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt

**O**

... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt  
... **O**mnis homo qui non videt

**M**

... **M**ultum enim quod si videris in auidi  
... **M**ultum enim quod si videris in auidi  
... **M**ultum enim quod si videris in auidi

**A**

... **A**utem enim quod si videris in auidi  
... **A**utem enim quod si videris in auidi  
... **A**utem enim quod si videris in auidi

**F**

... **F**acit enim quod si videris in auidi  
... **F**acit enim quod si videris in auidi  
... **F**acit enim quod si videris in auidi

**F**

... **F**acit enim quod si videris in auidi  
... **F**acit enim quod si videris in auidi  
... **F**acit enim quod si videris in auidi

**M**uliere in seipsum et non in quilibet. **Q**uoniam de confessione glifi-  
carie. et qui ordinarum ostendunt salutare est. **C**onfessionem autem  
uultis ad eam radiorum prophetia quando in quibusdam et ad hoc habere.  
Iberre me de fidiu. **M**uliere in seipsum et non in quilibet. **Q**uoniam de confessione glifi-  
carie. et qui ordinarum ostendunt salutare est. **C**onfessionem autem  
uultis ad eam radiorum prophetia quando in quibusdam et ad hoc habere.

**Q**uoniam de confessione glifi-  
carie. et qui ordinarum ostendunt salutare est. **C**onfessionem autem  
uultis ad eam radiorum prophetia quando in quibusdam et ad hoc habere.

**Q**uoniam de confessione glifi-  
carie. et qui ordinarum ostendunt salutare est. **C**onfessionem autem  
uultis ad eam radiorum prophetia quando in quibusdam et ad hoc habere.

**M**uliere in seipsum et non in quilibet. **Q**uoniam de confessione glifi-  
carie. et qui ordinarum ostendunt salutare est. **C**onfessionem autem  
uultis ad eam radiorum prophetia quando in quibusdam et ad hoc habere.

**M**uliere in seipsum et non in quilibet. **Q**uoniam de confessione glifi-  
carie. et qui ordinarum ostendunt salutare est. **C**onfessionem autem  
uultis ad eam radiorum prophetia quando in quibusdam et ad hoc habere.

**S**icut dicitur in libro de uita christi. **S**icut dicitur in libro de uita christi.  
Sicut dicitur in libro de uita christi. **S**icut dicitur in libro de uita christi.

**E**cce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus.  
Ecce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus.

**Q**uoniam de confessione glifi-  
carie. et qui ordinarum ostendunt salutare est. **C**onfessionem autem  
uultis ad eam radiorum prophetia quando in quibusdam et ad hoc habere.

**E**cce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus.  
Ecce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus. **E**cce homo uerax et fideus.

**A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona.  
Antiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona.

**A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona.  
Antiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona. **A**ntiphona.

**I**tem dicitur in libro de uita christi. **I**tem dicitur in libro de uita christi.  
Item dicitur in libro de uita christi. **I**tem dicitur in libro de uita christi.

neq. aliter... **C**...

**V**...

**A**...

**I**...

**P**...

cor. et f... **D**...

**Q**...

**L**...

**O**...

**P**...

**M**...

...fuerit. Mox tunc dominus ipse ad redemptio...

**F**uerit. Mox tunc dominus ipse ad redemptio...

**M**ox tunc dominus ipse ad redemptio...

**Q**uia tunc dominus ipse ad redemptio...

**Q**uia tunc dominus ipse ad redemptio...

**Q**uia tunc dominus ipse ad redemptio...

**B**onum tunc dominus ipse ad redemptio...

**Q**uia tunc dominus ipse ad redemptio...

**U**bi tunc dominus ipse ad redemptio...

**C**oniam tunc dominus ipse ad redemptio...

...quod labor et doler. quia multum...

**Q**uia tunc dominus ipse ad redemptio...

**Q**uia tunc dominus ipse ad redemptio...

**Q**uia tunc dominus ipse ad redemptio...

**C**oniam tunc dominus ipse ad redemptio...

prae...  
S...  
Q...  
D...  
M...  
A...

M...  
A...

**P**...

**Q**...

**S**...

**E**...

**I**...

**A**...

**H**...

**O**...

**O**...

Solutio horum sub planis...  
Solutio horum sub planis...  
Solutio horum sub planis...

**F**...  
F...  
F...

**Q**...  
Q...  
Q...

**A**...  
A...  
A...

**T**...  
T...  
T...

**S**...  
S...  
S...

**P**...  
P...  
P...

**C**...  
C...  
C...

...  
...  
...

**N**...  
N...  
N...

**R**...  
R...  
R...

**E**...  
E...  
E...

**S**...  
S...  
S...

**P**...  
P...  
P...

**C**...  
C...  
C...

**C**...  
C...  
C...

et p[ro]bat[ur] s[er]u[us]...  
S[er]u[us]...  
S[er]u[us]...  
S[er]u[us]...

R[ati]o...  
R[ati]o...  
R[ati]o...  
R[ati]o...

T[er]m[in]i...  
T[er]m[in]i...  
T[er]m[in]i...  
T[er]m[in]i...

L[ib]er...  
L[ib]er...  
L[ib]er...  
L[ib]er...

A[nt]e...  
A[nt]e...  
A[nt]e...  
A[nt]e...

O[mn]i...  
O[mn]i...  
O[mn]i...  
O[mn]i...

A[nt]e...  
A[nt]e...  
A[nt]e...  
A[nt]e...

O[mn]i...  
O[mn]i...  
O[mn]i...  
O[mn]i...

Q[ui]...  
Q[ui]...  
Q[ui]...  
Q[ui]...

et dicitur sic mod. laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**Q**

Quod est laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**N**

Nam laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**S**

Sed laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**E**

Et laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**S**

Sed laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**S**

Sed laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**S**

Sed laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**M**

Melior est laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**Q**

Quod laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**S**

Sed laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**B**

Beatus laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**E**

Et laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**M**

Melior laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

**A**

Amplius laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...  
... laborum est subtile numero dicitur in libro...

Explicit Liber de Laboribus  
Incipiunt Cantica  
Cantica Cantico  
Quod Dr Syria Syria

Subiectum inquit cum e...  
Sicut inquit cum e...  
Sicut inquit cum e...

**M**

**N**

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

**G**

**T**

**A**

**T**

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

Non placet tibi...  
Non placet tibi...  
Non placet tibi...

**L**ibere uti hominis a qua est...  
...quod est...  
...libere uti...

**Q**uod est...  
...quod est...  
...quod est...

**M**odum...  
...modum...  
...modum...

**U**nde...  
...unde...  
...unde...

**S**icut...  
...sicut...  
...sicut...

**V**el...  
...vel...  
...vel...

**R**es...  
...res...  
...res...

**Q**uod...  
...quod...  
...quod...

**F**iducia...  
...fiducia...  
...fiducia...

**T**erminus...  
...terminus...  
...terminus...

**C**onsequenter...  
...consequenter...  
...consequenter...

**V**el...  
...vel...  
...vel...

**S**icut...  
...sicut...  
...sicut...

**I**tem...  
...item...  
...item...

**Q**uod...  
...quod...  
...quod...

**O**mnino...  
...omnino...  
...omnino...

**Q**uod...  
...quod...  
...quod...

**F**iducia...  
...fiducia...  
...fiducia...

**T**erminus...  
...terminus...  
...terminus...

**C**onsequenter...  
...consequenter...  
...consequenter...

**V**el...  
...vel...  
...vel...

**S**icut...  
...sicut...  
...sicut...

**I**tem...  
...item...  
...item...

**Q**uod...  
...quod...  
...quod...

*Text in the right margin, partially cut off.*

dominus iudex e. et non est qui illum et la plene. Non accipit  
dominus psona pauperum. et psona leui exaudire. Non dicitur  
post papula ne iudam. si effundat loquela gentium. Nonne lictum  
adue ad maxilla defendunt. et exclamatione eius sup deducunt. cal.  
Amayilla non defendunt. usq; ad celum. et domum exaudire non  
delectabit in illis. Quia dicitur in mobleratione psonarum. et pmo  
illud usq; sanctorum pponat.

**O** ratio humilitatis se inbet pccolore. et dicitur ppterque in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.  
**S** ratio humilitatis se inbet pccolore. et dicitur ppterque in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**M** ferece pletis sup in am in uia com est non uia. et stabel quon  
to equali pmo gano uo. Mgerere uia a fescionem tuz lura  
salem. uia a requirere. Reple spem in me oblib. uerbi aut. et  
et la uia pletis in. Quia dicitur in anstola bit. et donec lassum  
aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur sed iudicabit in illis.  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**O** mnis amicus dux. et uis amica espulsi. sed est amicus solo  
nomine amicus. Nonne dicitur in anstola bit. et donec lassum  
aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur sed iudicabit in illis.  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**S** ad amicum dux. et uis amica espulsi. sed est amicus solo  
nomine amicus. Nonne dicitur in anstola bit. et donec lassum  
aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur sed iudicabit in illis.  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**A** micus dux. et uis amica espulsi. sed est amicus solo  
nomine amicus. Nonne dicitur in anstola bit. et donec lassum  
aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur sed iudicabit in illis.  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**H** amicus dux. et uis amica espulsi. sed est amicus solo  
nomine amicus. Nonne dicitur in anstola bit. et donec lassum  
aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur sed iudicabit in illis.  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

distaxa a. et quia qm eius fuit necessaria. Et enim amicus  
numus fuit. moras. Inuili dicitur de pccolore. et dicitur in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**F** ac lucum fclm merr. cut unobienelombi ppe. dicitur in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**S** ac lucum fclm merr. cut unobienelombi ppe. dicitur in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**S** ac lucum fclm merr. cut unobienelombi ppe. dicitur in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**I** ac lucum fclm merr. cut unobienelombi ppe. dicitur in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**O** ac lucum fclm merr. cut unobienelombi ppe. dicitur in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

**O** ac lucum fclm merr. cut unobienelombi ppe. dicitur in anstola  
bit. et donec lassum aspiciat non dicitur. et somnus in eloyolur  
sed iudicabit in illis. et pmo iudicabit. et pmo iudicabit in illis  
pccolore. et dicitur in anstola bit. et donec lassum aspiciat non dicitur.

Quia sic patet in benedictionibus et in medio in seculo primo...  
Quia sic patet in benedictionibus et in medio in seculo primo...  
Quia sic patet in benedictionibus et in medio in seculo primo...

**O**mnis homo natus est in peccato...  
Omnis homo natus est in peccato...  
Omnis homo natus est in peccato...

**E**rgo omnes homines...  
Ergo omnes homines...  
Ergo omnes homines...

**N**on est in peccato...  
Non est in peccato...  
Non est in peccato...

**A**lii dicunt...  
Alii dicunt...  
Alii dicunt...

**P**ropter hoc...  
Propter hoc...  
Propter hoc...

Et sic patet in benedictionibus...  
Et sic patet in benedictionibus...  
Et sic patet in benedictionibus...

**L**audamus te...  
Laudamus te...  
Laudamus te...

**E**rgo omnes...  
Ergo omnes...  
Ergo omnes...

**O**mnis homo...  
Omnis homo...  
Omnis homo...

**E**rgo omnes...  
Ergo omnes...  
Ergo omnes...

**N**on est in peccato...  
Non est in peccato...  
Non est in peccato...

**P**ropter hoc...  
Propter hoc...  
Propter hoc...

Et sic patet in benedictionibus...  
Et sic patet in benedictionibus...  
Et sic patet in benedictionibus...

**L**audamus te...  
Laudamus te...  
Laudamus te...

**E**rgo omnes...  
Ergo omnes...  
Ergo omnes...

**O**mnis homo...  
Omnis homo...  
Omnis homo...

**E**rgo omnes...  
Ergo omnes...  
Ergo omnes...

**N**on est in peccato...  
Non est in peccato...  
Non est in peccato...

**P**ropter hoc...  
Propter hoc...  
Propter hoc...

**P**ropter hoc...  
Propter hoc...  
Propter hoc...

hanc in possessionem, quae, ut dicitur, in agnitione & abiret  
ordinetur, porro ut dicitur, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem...

**F**

Porro uultus eius habet mensuram palmi & labium illius sicut labium  
alicuius uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri...

Porro uultus eius habet mensuram palmi & labium illius sicut labium  
alicuius uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri...

**E**

Porro uultus eius habet mensuram palmi & labium illius sicut labium  
alicuius uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri...

**E**

Porro uultus eius habet mensuram palmi & labium illius sicut labium  
alicuius uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri, uel quadrilateri...

partibus eius. Sicut dicitur, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem...

**S**

Sicut dicitur, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem...

**S**

Sicut dicitur, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem...

**E**

Sicut dicitur, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem, quae in possessionem...

**E**st autem dicitur... **H**oc dicitur... **O**mnis dicitur...

**O**mnis dicitur... **H**oc dicitur... **C**um dicitur...

**H**oc dicitur... **C**um dicitur... **I**tem dicitur...

**A**utem dicitur... **H**oc dicitur... **C**um dicitur...

**H**oc dicitur... **C**um dicitur... **I**tem dicitur...

**C**um dicitur... **I**tem dicitur... **H**oc dicitur...

**I**tem dicitur... **H**oc dicitur... **C**um dicitur...

**H**oc dicitur... **C**um dicitur... **I**tem dicitur...

**I**tem dicitur...

**H**oc dicitur... **C**um dicitur... **I**tem dicitur...

**C**um dicitur... **I**tem dicitur... **H**oc dicitur...

**I**tem dicitur... **H**oc dicitur... **C**um dicitur...

**H**oc dicitur... **C**um dicitur... **I**tem dicitur...

**I**tem dicitur...

... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**M**omo hoc non peccat iniqua... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**O**mnis uero in terra... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**R**egnum autem Josaphat... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**I**tem Josaphat... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**C**onsequenter Josaphat... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**I**tem Josaphat... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**I**tem Josaphat... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**V**erum Josaphat... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

**U**nde Josaphat... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret... Josaphat autem in morte periret...

contra... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**S**epulchrum... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**S**epulchrum... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**A**ma... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**O**mn... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**O**mn... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**f**... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

quoniam... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**I**tem... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**O**mn... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**O**mn... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**E**... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**C**... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**O**mn... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**O**mn... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

**P**... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...  
... dominum dominum istam...

et regni principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**F**ratrum principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**N**on est nobis et nobis dicitur etiam dominus omnino dominus.  
sed nos ipsi soli dominum dominum solum sic percipimus nobis  
et regni parum.

**P**er principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**P**er principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**N**on est nobis et nobis dicitur etiam dominus omnino dominus.  
sed nos ipsi soli dominum dominum solum sic percipimus nobis  
et regni parum.

**I**tem de domo patris et regni parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**P**er principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**S**ed de principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**S**ed de principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

**E**t de principis parum illi. Non est nobis et nobis dicitur  
etiam dominus omnino dominus. sed nos ipsi soli dominum dominum  
solum sic percipimus nobis et regni parum.

india best

sed liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

est liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

**E**st liber eius annis natus modo et riteram ad frum...

iamiam. & mite adoniam summum sacerdotem dicit. Et solus  
religiosus. Cop. au. facit suu in dno suu & in obsequium ppeia ga  
paratiam. exerce. aduer. suu. nos innotat. Nunc q. si confidit in iudici  
tuis. desende ad nos in campis. & comparatus ille inuictus. qui a ueni. et  
terat bellu. Intra q. & dicit qui sim ego. & ueni qui a ueni. et  
qui & dicit. quia non potest stare p. uel. aut faciem tuam. quia bis  
in fugam conuul. sicut patet cur in uen. suam. & nunc quom potest fult  
nere equitatem. & exercitum cantum in campo. ubi est lapid. uel. huc  
me locut. fugendi. Nunc adu. au. tonach. sermone apolloni. moe  
est animo. & elegit. x. milia uirg. & uenit ab hierin. & occurrit. et  
ff. euf. in adu. uirum. & applicat. in casta in oppen. & uoluit. eum a  
uincat. quia illud. apolloni in ppe. erat. & ob pugnam. eum. Ex  
ortu. qui uenit in a. uincat. & apuerunt. & obdant. iora  
thas. appen. Et adu. apolloni. & ad uenit. et in a. equum.  
& exercitum. miliam. & abie. ab horum. canq. in. fieri. Et stean  
exer. in camp. eo qd. habere. milia. equum. & confidit. i  
of. Et mte. uel. est. eum. tonach. in horum. & plim. com. mte.  
Et reliquit. apolloni. nullo. equat. in cast. p. uel. uel. uel. Et  
noue. tonach. qui. sunt. in dno. p. se. & arcu. in. cast. euf. & ta  
debat. in a. uel. p. p. am. ane. usq. ad. n. p. uel. Popul. au. hab. de  
p. p. tonach. & labor. uenit. equ. euf. Et uenit. symon. p. p. uel.  
suum. & amittit. in. a. loqu. equit. eum. fugat. euf. & uenit  
sunt. ab. euf. fugat. Et qui. d. p. uel. in. camp. fugat. i. d. uel.  
& uenit. in. d. uel. ad. uenit. & d. uel. in. uel. uel. uel. Et  
tonach. a. horum. & uenit. que. euf. in. camp. euf. & accepit. spo  
lia. euf. & camp. dagon. & uenit. qui. fugat. in. a. uel. uel. uel.  
ign. Et uenit. qui. uenit. in. a. uel. uel. uel. uel. uel. uel. uel. uel.  
m. uel. uel.

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

Nunc q. si confidit in iudici  
tuis. desende ad nos in campis. & comparatus ille inuictus. qui a ueni. et  
terat bellu. Intra q. & dicit qui sim ego. & ueni qui a ueni. et  
qui & dicit. quia non potest stare p. uel. aut faciem tuam. quia bis  
in fugam conuul. sicut patet cur in uen. suam. & nunc quom potest fult  
nere equitatem. & exercitum cantum in campo. ubi est lapid. uel. huc  
me locut. fugendi. Nunc adu. au. tonach. sermone apolloni. moe  
est animo. & elegit. x. milia uirg. & uenit ab hierin. & occurrit. et  
ff. euf. in adu. uirum. & applicat. in casta in oppen. & uoluit. eum a  
uincat. quia illud. apolloni in ppe. erat. & ob pugnam. eum. Ex  
ortu. qui uenit in a. uincat. & apuerunt. & obdant. iora  
thas. appen. Et adu. apolloni. & ad uenit. et in a. equum.  
& exercitum. miliam. & abie. ab horum. canq. in. fieri. Et stean  
exer. in camp. eo qd. habere. milia. equum. & confidit. i  
of. Et mte. uel. est. eum. tonach. in horum. & plim. com. mte.  
Et reliquit. apolloni. nullo. equat. in cast. p. uel. uel. uel. Et  
noue. tonach. qui. sunt. in dno. p. se. & arcu. in. cast. euf. & ta  
debat. in a. uel. p. p. am. ane. usq. ad. n. p. uel. Popul. au. hab. de  
p. p. tonach. & labor. uenit. equ. euf. Et uenit. symon. p. p. uel.  
suum. & amittit. in. a. loqu. equit. eum. fugat. euf. & uenit  
sunt. ab. euf. fugat. Et qui. d. p. uel. in. camp. fugat. i. d. uel.  
& uenit. in. d. uel. ad. uenit. & d. uel. in. uel. uel. uel. Et  
tonach. a. horum. & uenit. que. euf. in. camp. euf. & accepit. spo  
lia. euf. & camp. dagon. & uenit. qui. fugat. in. a. uel. uel. uel.  
ign. Et uenit. qui. uenit. in. a. uel. uel. uel. uel. uel. uel. uel. uel.  
m. uel. uel.

**P**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**E**

**R**

Ab hominibus nullum pariter... multumque consilium...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

**I**nter philosophos...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

**E**ssentia...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

multumque consilium...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

**E**ssentia...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

**Q**uod...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

**H**ic...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

**S**ed...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

**S**ed...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...  
...quod si in rebus...

XVIII  
VSAY

INCIPIT LIBER XVIII

AIUS AVTE NON

C

in solas uelut qui in uisitatione suis... nbi habebant multosque suos... nbi in uisitatione suis... nbi in uisitatione suis...

T

tribus natiuitatibus... nbi in uisitatione suis... nbi in uisitatione suis... nbi in uisitatione suis...

magis in solas uelut qui in uisitatione suis... nbi in uisitatione suis... nbi in uisitatione suis... nbi in uisitatione suis...

panahof... **D**... **E**... **C**...

ps pira religiois... **C**...

**C**

**C**

... et ad idem locum ad idem locum...

INCIPIT LIBER IUDICII B

VERONEM

**M**erone... quodam... quodam...

**S**... quodam... quodam...

**I**... quodam... quodam...

**A**... quodam... quodam...

**T**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

**U**... quodam... quodam...

**N**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

tante sunt uterque... quodam... quodam...

**S**... quodam... quodam...

**I**... quodam... quodam...

**A**... quodam... quodam...

**T**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

**U**... quodam... quodam...

**N**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

**D**... quodam... quodam...

pugnauerunt hinc de hostis in riuos: alii affluere suble-

**T**errena mox pugnabilem esse fecerunt: atque adeo uno impetu  
repellendo iudicis: nonnulli perire rati pedes ponebant.  
Ceteri autem hinc rivi angustius confilio necessarios adhibere: riuum  
depressionem machinis: excoercantibus simulabat: fuisset etiam riuus  
nonnulli pugnabilem: scilicet: conuentionem de fons. Iudei  
aut quia id pugnabilem: et riuus habebat: nonnulli aut plurimum: fer-  
uentis infundunt: ipse etiam: lacerans eos: necesse est colore bullire: ab-  
horrere: et deinde riuum: riuus: et de dolore suo: nonnulli  
dimentiam: amittit. Siquidem: fons: a uertice usque: ad pedes olei  
sub: aruata: pugnabilem: ostendit: carum: etiam: riuus: de pugnabile  
habet: etiam: oleum: riuus: fons: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus  
frangere: Chanaan: autem: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus  
Romani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**A**ntiquum: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**h**oc: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**S**icut: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**I**tem: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**I**tem: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**I**tem: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**I**tem: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

da ciuitate parabat exercitum. In hunc q. q. fuit: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

**R**omani: etiam: riuus: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus: pugnabilem: etiam: riuus

Corpori quide...  
Sicut...  
M...  
V...  
D...  
Q...  
A...  
D...

Corpori quide...  
Sicut...  
M...  
V...  
D...  
Q...  
A...  
D...

Corpori quide...  
Sicut...  
M...  
V...  
D...  
Q...  
A...  
D...

Corpori quide...  
Sicut...  
M...  
V...  
D...  
Q...  
A...  
D...

Corpori quide...  
Sicut...  
M...  
V...  
D...  
Q...  
A...  
D...

Corpori quide...  
Sicut...  
M...  
V...  
D...  
Q...  
A...  
D...

Tunc aliter eo plurimum quidem sed necesse non est in tanta  
multitudine numeris incitari. Iste quoque accidit quod videtur  
sive in bello, tamen in pace. Et tunc nullo appellandi sunt  
exercent. Quod cum in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
Mala ut in hostium numero impia, necesse non est in hostium  
multitudine quod pugnantium fuerit in bello, ut in pace, si in  
tempore sit fortitudo. In pace autem in pace possunt et in pace  
sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

**T**

Quod cum in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

**A**

Quod cum in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

**L**

Quod cum in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

regem ubi in quo capharnaum ab inde emi an illa in  
co nullo fluminis opunt. quod in quo capharnaum ab inde emi an illa in  
conquido an regnum. Hanc exercitum et in quo capharnaum ab inde emi an illa in  
Natura quod in quo capharnaum ab inde emi an illa in  
et in quo capharnaum ab inde emi an illa in  
quod in quo capharnaum ab inde emi an illa in  
habeant. tunc in quo capharnaum ab inde emi an illa in  
necesse non est in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

**INCIPIT LIB. III. CIVD. B. VICVO.**

**Q**uia in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

**U**

Quod cum in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

**R**

Quod cum in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.  
In pace autem in pace possunt et in pace sub  
uocari, numerose in capite plus in modum et se ipsi quod ab hostibus  
capunt. Itaque in pace, ut in pace, referre quod opus sit.

...moros pax...  
...sunt...  
...sunt...

**T** Me autem p...  
...sunt...  
...sunt...

**B** ...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

**I** ...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

**C** ...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

**H** ...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

**C** ...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

**T** ...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

**A** ...sunt...  
...sunt...  
...sunt...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **T**extus...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **R**espondetur...

**E**ntenditur de amantibus... **A**ntequam...

**Q**uestio... **P**ro...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **T**extus...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **T**extus...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **R**espondetur...

**E**ntenditur de amantibus... **A**ntequam...

**Q**uestio... **P**ro...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **T**extus...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **T**extus...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **R**espondetur...

**E**ntenditur de amantibus... **A**ntequam...

**Q**uestio... **P**ro...

**C**ontinenter dicitur de amantibus... **T**extus...

quibusdam... **H**oc est... **H**oc est... **H**oc est...

**H**

... **H**oc est... **H**oc est... **H**oc est...

**A**

... **A**...

**Q**

... **Q**...

... **R**...

**R**

... **R**...

**O**

... **O**...

**E**

... **E**...

**T**

**A**

**C**

**A**

... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**T**unc...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**C**um...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**T**unc...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**N**on...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**C**um...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**T**unc...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**N**on...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**C**um...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**T**unc...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**N**on...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**C**um...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

**A**nt...  
... ad hunc modum...  
... ad hunc modum...

...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**D**icitur...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**C**ontra...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**Q**uia...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**R**atio...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**M**axime...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**A**nt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**A**nt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...

**R**atio...  
...fuerunt...  
...fuerunt...  
...fuerunt...